

MINIMUMS PAR BIBLIOTĒKU PIRMKURSNIEKIEM

Students bez mācību grāmatām? Neiedomājami! Mūsu institūtā studējošo rīcībā ir Zinātniskā bibliotēka ar diviem miljoniem dažādu izdevumu. Tajā ir visnepieciešamākais kā mācību procesam un zinātniskajam darbam, tā arī personības veidošanai.

Lasītājus gaida:

- * Centrālā bibliotēka (Ļeņina ielā 1a),
- * Celtniecības un arhitektūras literatūras nodaļa (Āzenes ielā 20),
- * Ķīmijas literatūras nodaļa (Āzenes ielā 14/2),
- * Radiotehnikas un sakaru fakultātes bibliotēka (Āzenes ielā 12),
- * Kopmītnes bibliotēka (Burtnieku ielā 2a).

Lai kļūtu par lasītāju, vajadzīga «Lasītāja karte». To var saņemt Centrālās bibliotēkas Zinātniskās un sabiedriski politiskās literatūras abonementā (Ļeņina ielā 1a, 4. stāvā, 425. istabā), līdzī jādņem pase, studentu apliecība, fotokartīte (2,5×3 cm), un tad var doties višās lasītavās un abonementos.

Pirmo kursu dienas nodaļas studentiem mācību literatūru izsniedz no 4. oktobra pēc grafika (tas izlikts visos dekanātos un bibliotēkā), līdzī jādņem nepieciešamo grāmatu saraksts. Laboratorijas darbu aprakstus, svešvalodu tekstus un citus mācībām īpaši steidzami nepieciešamus līdzekļus izsniedz jebkurā laikā. Vakara un neklātienes nodaļas pirmā kursa studenti mācību literatūru var saņemt katru dienu, īpaša grafika nav.

Ķīmijas tehnoloģijas fakultātes studenti — visa nepieciešamā literatūra fakultātes bibliotēkā jau no pirmajām mācību dienām.

ICF un ACF studenti — literatūra saņemama gan fakultātes, gan Centrālajā bibliotēkā.

Marksisma-ļeņinisma klasiķu darbi un sabiedriski politiskā literatūra atrodama Centrālās bibliotēkas Zinātniskās un sabiedriski politiskās literatūras abonementā. Kā mūsu, tā ārvalstu rakstnieku darbus un arī pedējo piecu gadu laikā izdotos literāros žurnālus vai saņemt Daiļliteratūras abonementā.

Bibliotēkā ir arī mācību, zinātniskās un sabiedriski politiskās literatūras lasītavas. Tur var apskatīt ne tikai grāmatas, bet arī kārtējā gada periodiskos izdevumus — kopā apmēram 1100.

Mācību literatūru izsniedz uz vienu semestri, mācību gada beigās tā jānodod (ne vēlāk par 15. jūliju). Pārējos izdevumus var izmantot vienu mēnesi. Ja kaut kas nozaudēts, bibliotēkai jāatdod tāda pat grāmata vai jāsamaksā nauda, desmit reizes lielāka par tās vērtību.

Katru mēnesi vienu nedēļu bibliotēkā (Ļeņina ielā 1a, 423. telpā) var apskatīt jaunsāņemtās literatūras izstādi. Gaidām Jūs! Lūdzam ievērot bibliotēkas lietošanas noteikumus un saudzīgi izturēties pret grāmatām!

F. KAMINSKA

Redaktora v. i. O. MARTINSON